関係各位

２０２０年２月２１日

八尾経営・技術交流会

代表幹事 福田吉宏

ロボット分科会

会長 鈴木謙三

八尾ロボットフェア 2020 開催内容変更

 梅花の候、みなさま方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、ご厚情をいただき感謝申し上げます。

八尾市において、第 12 回目のロボットフェアを予定していましたところ、世界的に発症しているコ
ロナウイルス問題のため、大阪府より行政通達がでました。

不特定多数が集まるイベント、集会は中止または延期を、とのことです。

よって、当初の予定を変更し特定の人による無観客試合をする運びになりました。

また、場所も下記の通りに変更しました。

出場されるメンバー様および関係者様は、マスクをしていただき、消毒液（会場にご用意させて

いただきます）で万全な処置していただくようお願い申し上げます。

また、風邪気味な状態になりましたら、勇気を持ってご欠席下さるようお願い申し上げます。 （事

務局にはご連絡下さい。事務局　温川宛）

記

場所：八尾市商工会議所 （八尾市中小企業サポートセンター） 3F セミナールーム

八尾市役所より南 徒歩約 1 分

住所：八尾市清水町一丁目 1－6

駐車場には限りがあります。関係者さまは公共交通機関をご利用下さるようお願い申し上げます

。 集合：（9：30）

時間：10：00～17：00

試合はリーグ戦方式（準決勝からはトーナメント）で行い、13：00 より 2 回戦を開始いたします。

以上